Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome da Servidora: ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA 

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68  

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 074/2025) 

Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco 

centavos). 

• Nome da Servidora: EDENISE ALMEIDA 

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68  

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 075/2025) 

Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco 

centavos). 

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES 

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68  

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 076/2025) 

Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco 

centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 410690. 

Objetivo: PARTICIPAR DE SEMINÁRIO DE CAPACITAÇÃO ÀS PROCURADORAS 

DA MULHER DO PARANÁ NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em